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Çağlar, ”Temelde haber yapmak hikâye anlatıcılığıdır. Bu sebeple hakikati hangi perspektiften görüp 

hangi dilde anlattığın önemlidir” dedi. 

Anadolu Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. İsmail Çağlar Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 

tarafından düzenlenen “Eğitim ve Vizyon Günleri” kapsamında Üst Kurul aday memurlarıyla bir araya 

geldi. 

Doç. Dr. Çağlar Üst Kurul Konferans Salonu’nda "Anadolu Ajansının Uluslararasılaşma Vizyonu" başlığı 

ile sunum gerçekleştirdi. 

Çağlar sunumunda Anadolu Ajansının dünyanın en etkili haber ajanslarından biri haline geldiğini, çok 

daha güçlü, Türkiye’nin yanı sıra dünya medyasına haber sağlayan en önemli kaynaklardan biri 

olduğundan söz ederek konuya ilişkin, ”Türkiye’de medya kuruluşları olarak uluslararası arenada yer 

almamız çok önemli. Rakiplerimizi ardımızda bırakmak için niş alanları tespit ediyor, stratejiler 

belirliyor ve çalışmalarımıza hızlı bir şekilde yön veriyoruz” dedi. 

Çağlar Anadolu Ajansı’nın uluslararasılaşma politikasını aynı zamanda bir diplomatik mesele olarak 

gördüğünü dile getirdi. Anadolu Ajansı olarak dünyaya alternatif bir haber bakışı sunabilmenin 

önemine vurgu yapan Çağlar, “Anadolu Ajansı olarak bizler uluslararasılaşma politikamızı batılı 

ajansların Türkiye hakkındaki söylemlerinde ve haber dilindeki sorunları gidermek, daha yalın, daha 

şeffaf, manipülasyondan uzak, kendi hikâyemizi kendi perspektifimizle anlatmanın önemine eğildik. 

Bu nedenle de dünyada sayılı ajanslar arasına girdik. Alandaki nişleri tespit ediyor, stratejiler belirliyor 

ve çalışmalarımıza yön veriyoruz. Bu konuda özellikle foto muhabirlerimiz dünyada çok önemli 

başarılara imza atıyorlar. Hedefimiz Türkiye’nin vermiş olduğu hak mücadelesini küresel ölçekte 

doğru, şeffaf, objektiflikle duyurmak” şeklinde konuştu 



Anadolu Ajansının ulusal ve uluslararası kamuoyuna uzun yıllardır zengin içerik sunarak etki alanını 

genişlettiğini aktaran Çağlar, “Anadolu Ajansı’nı Türkiye’nin haber ajansından, merkezi Türkiye’de 

olan uluslararası bir haber ajansına” dönüştürmek için önemli adımlar atıyoruz” dedi. 

Konferans RTÜK Başkan Yardımcısı Dr. İbrahim Uslu’nun Çağlar’a hediye takdimi ve anı fotoğrafı ile 

son buldu. 


